

תת"ע 856/07/23 - מדינת ישראל נגד מגן דהן מאיה

בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 856-07-23 מדינת ישראל נ' מגן דהן מאיה
תיק חיצוני: 90523786581

לפני	כבוד השופט שי שלהבת
מאשימה	מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד לוי
נגד	
נאשמת	מגן דהן מאיה

פסק דין

ב"כ המאשימה הגיש במערכת נט המשפט הודעה על הגעת הצדדים להסדר טיעון שגיבשו ביניהם וביקש לכבדו. הנאשמת אישרה בתגובתה הכתובה את ההסדר (זאת על פי מיטב זכרונה וכשלגבי רכיב הפסילה המותנית שסוכמה, זכרה עונש כבד מזה שהוצג ע"י ב"כ המאשימה).

במסגרת ההסדר, מודה הנאשמת בכתב האישום והצדדים עותרים במשותף לענישה מוסכמת.

הערת בית המשפט: בית המשפט מסביר כי איננו כבול בהסדר הטיעון.

הכרעת דין

על יסוד האמור בתגובת הנאשמת שצויינה, נעשית בזאת הרשעת הנ"ל במיוחס בכתב האישום שהוגש נגדה.

טיעוני הצדדים לעונש :

בהתאם לתדפיס המידע הפלילי התעבורתי שנסרק למערכת נט המשפט, נוהגת הנאשמת משנת 1987 ובעברה חמש הרשעות תעבורתיות, אף אחת מהן לא בעשור האחרון.

במסגרת הסדר הטיעון, עותרים הצדדים להטלת קנס בסך 1,500 ₪ ופסילה על תנאי של חודש למשך שנה. ב"כ המאשימה הסביר כי ההסדר נעוץ בלקיחת אחריות ע"י הנאשמת ובעברה התקין.

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה בה הורשעה הנאשמת, עומד על פסילה על תנאי והתחייבות.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשעה הנאשמת והוא סביר ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל :

קנס בסך - 1,500 ₪

הקנס ישולם בתשלום אחד עד לא יאוחר מיום - 11.4.24.

כן מוסבר כי אי תשלום במועד יביא עפ"י דין להתווספות תוספות פיגורים.

ניתן לשלם חוב מסוג קנס/ פיצוי/ הוצאות **כעבור שלושה ימים** מיום מתן ההחלטה/ גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה: www.eca.gov.il.

מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

לידיעתך: החוב מועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, בהתאם למועדים והתשלומים שקבע בית המשפט. **לידיעתך:** בחלוף המועד לתשלום המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה ינקוט הליכים לגביית החוב. **למידע נוסף** ותשלום הקנס ניתן לפנות גם לנציגי המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה במוקד המידע והשרות הטלפוני בטלפון מספר *35592 או בטל' מספר 073-2055000.

פסילת רשיון נהיגה לתקופה של - 1 חודשים וזאת על תנאי למשך - 1 שנים.

(מוסבר כי על פי הדין מי שנפסל על תנאי ייפסל בפועל אם תוך התקופה שנקבעה בגזר הדין יעבור אותה עבירה עליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה ויורשע בשל העבירה

הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה) .

מזכירות - נא להעביר העתק מפרוטוקול זה לידי הנאשמת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ד, 11 ינואר 2024, בהעדר
הצדדים.